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Dziennik nstow państwa
d la

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXIV. — W ydana i rozesłana dnia 20. lntego 1910.

T r e ś ć :  (.\?  iß .  i 47.) *6- R o zporządzen ie  cesa rsk .e , do tyczące podw yższen ia d o d a tk u  do  p o d a tk u  od  w ódki. —  
•17. R ozporządzen ie, do tyczące zm iany  rozporząd zen ia  o do d a tk u  do podatku]od  w ódki z d n ia  23. sty czn ia  1914.

4 6 .

R o zp o rzą d ze n ie  cesarskie z  dnia
18 . lutego 19 1 (i

dotyczące podwyższenia dodatku oo podatku 
oa wódki.

Na mocy § 14-, ustawy zasadniczej z dnia 
21. grudnia I8G7, Dz. u. p. Nr. 141,  posta­
nawiam. co następuje -

§ I-

W ym iar dodatku do podatku od wódki, po­
bieranego na podstawie § 1. rozporządzenia cesar­
skiego z dnia 8. listopada 1915, Dz. u. p. Nr. 330, 
podwyższa się o 40 h, t. j. na 1 k  50 h od 
litra alkoholu.

§ 2 .

Dochód z tego podwyższenia dodatku przypada 
wyłącznie skarbów" państwra i me uwzględnia się 
go przy ob.icza.niu przekazywania podatku od wódki, 
przypadającego funduszowi krajowym na mocy 
ustawy z dnia 23. stycznia 1 9 1 -4. Dz. u. p. 
Nr. I I

§ 3.
To rozporządzenie cesarskie wcliodz. w życie 

z dniem ogłoszenia.

Wykonanie poruczam Mojemu Ministrowi 
skarbu.

W iedeń, dnia 18. lutego 1910.

Franciszek Józef wir.
S tt t r ę k l i  wir. 
G e o rg i wir. 
F o r s t e r  włr. 
T r n k a  włr. 
M o ra w sk i wtr.

H o h e n lo h e  wir. 
H o e h e n b n rg o r  wir. 
R u s s a r e k  wir. 
Z e n k e r  włr.
Letli w łr .

S p itz m  iii 1er w ir .

4 7 .
Rozporządzenie M inisterstwa skar­

bu z dnia 19. lutego 1916,
dotyczące zmiany rozporządzenia o dodatku do 
podatku od wódki z dnia 23. stycznia 1914, 

Oz. u. p. Nr. 12.

W ykonując § 1. rozporządzenia cesarskiego 
z dnia 18. lutego 1916, Dz. u. p. Nr. 46.

^Polnisch.) '28



so C zęść  XXIV.  —  47 H n z p o r z ą d z e u ie  M in i s t e r s tw a  s k a r b u  z d n i a  1(1. l u te g o  1(11(1

i uchylając rozporządzenie Ministertwa skarbu z dnia 
8. listopada 1915, Dz. u. p. Nr. 333 , zmienia 
się następujące postanowienia rozporządzenia Mini- 
sierstwa skarbu z dnia 23. stycznia 1914-, Dz. 
u. p. Nr. 12 (rozporządzenie o dodatku do po­
datku od wódki) z mocą obowiązującą do dnia 
ogłoszenia i m ają one opiewać, jak następuje:

§ 1* wstęp.

„Dodatkowi do podatku od wódki, wynoszą­
cemu 1 K 50 h od hektolitrowego stopnia alko­
holu (litra alkoholu) podlegają:“

§ 2., ustęp 2,

„Zatem  we wszystkich przypadkach, w któ­
rych dodatek do podatku od wódki należy uiszczać 
równocześnie z podatkiem od wódki, a mianowicie, 
gdy chodzi o wódkę, podlegającą podatkowi od 
wyrobu oraz podatkowi konsumcyjnemu według 
niższej stopy, należy pobierać od litra alkoholu
1 niepodzielnie zarachowywać kwolę 2 K 40 h, 
zaś gdy chodzi o wódkę, podlegającą podatkowi 
konsumcyjnemu według stopy wyższej, kwotę
2 K GO b. W  przypadkach tych wolno żądać za­
kredytowania tylko podatku pierwotnego razem 
z dodatkiem .“

§ 7.
„Dodatek do podatku od wódki zwraca się, 

o ile me chodzi o wódkę, której uwolnienia od
dodatku żądano po myśli § 3. nir iejszego rozpo
rządzenia :

1. przy wysyłce w obrocie przekazowym
do Węgier lub Bośni i Hercegowiny

a) w kwocie 1 K 50 h od litra alkoholu
w  rumie, likierze, essencyi ponczowej,
nadto w palonych płynach wyskokovnch,

które według zwyczajnego sposobu wy­
rabiania składają się z podlegającego po­
datkowi konsumcyjnemu spirytusu i wy­
rabiane są zapomocą destylowania przez 
ingredyencye lub zapomocą dodatków,

b) w kwocie 75 h od litra alkoholu dla
w szystkich innych palonych plenów wy­
skokowych ;

2. w razie wywozu poza granicę cłową 
w kwocie 75 h od litra alkoholu, gdy prze­
syłka obejmuje przynajmniej 50 litrów wódki

Za te przesyłki, które urząd wysyłający wy- 
ekspedyuje przed dniem 1. m arca 1910, przyznaje 
się zwrot dodatku do podatku od Wódki w wy­
padkach, wymienionych pod 1. 1, lit. a), 70 h,
zaś w wypadkach pod 1. 1, lit. b), i 1. 2 tylko
w kwocie 35 h od litra alkoholu. Gdy jednak za 
alkohol, zawarty w przesyłce, wysłanej przed dniem 
1. m arca 191U mszczono dowodnie dodatek do 
podatku od wódki według stopy 1 K 10 h. lub 
gdy chodzi o przesyłkę, wyekspedy cwaną przez 
urząd wysyłający w czasie od dnia 1. m arca do 
dnia 15. maja 191(1 włączui<‘, to w wypadkach 
wymienionych pod 1. 1, lit. a), zwraca się dodatek 
w kwocie 1 K 10 h. a w  wypadkach, wymienio­
nych pod 1. 1. lit. b) i 1. 2 w kwocie 53 h od 
'itra alkoholu, chyba, że udowodniono uiszczenie 
dodatku do podatku od wódki według stopy 
1 k  50 h .“

§ 8., 1. 2, ustęp 5., zdanie ostatnie.

„W  nakazach zapłaty należy podać poszcze­
gólne ilości alkoholu, za które uskutecznia się 
zwrot dodatku, przytaczając odnośne pozycye rejestru 
wysyłek i należy uwidocznić osobno kwoty, wyni­
kające według § 7 .“

Le t li wir.

«

Z c. k. n ad w o rn e j i p aństw ow ej d ru k arn i,


